

B.R.0052-5-22/2008

PROTOKÓŁ NR 22/2008

posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej, które odbyło się 4 września 2008 roku w gabinecie Przewodniczącego Rady Powiatu przy ul. Mątewskiej 17. Obradom przewodniczyła p. Agnieszka Szeliga – Przewodnicząca Komisji.

Zaproszeni goście:

1. p. Elżbieta Szachulska – Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 10.45, a zakończyło się o godz. 11.00.

Obecni według listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia oraz stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu ostatniego posiedzenia.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Inowrocławskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych, na które w roku 2008 przeznaczone zostaną środki przekazane z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Przewodnicząca komisji p. Agnieszka Szeliga dokonała otwarcia posiedzenia. Powitała członków komisji oraz zaproszonych gości, na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad.

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad i zapytała, czy ktoś z członków komisji chciałby wnieść uwagi do proponowanego porządku. Członkowie komisji nie wnieśli żadnych uwag, propozycji i zmian do porządku obrad i przyjęli go jednogłośnie.

Ad 2.

Przewodnicząca komisji poinformowała, że protokół z ostatniego posiedzenia został sporządzony i znajduje się w Biurze Rady. Nikt nie zgłosił żadnych uwag do jego treści. Zaproponowała przyjęcie przez członków komisji. Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad. 3

Pani Elżbieta Szachulska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Inowrocławskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych, na które w roku 2008 przeznaczone zostaną środki przekazane z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (załącznik nr 2 do protokołu). Uzasadniła potrzebę wywołania uchwały i wniosła o jej pozytywne zaopiniowanie.

Przewodnicząca komisji zapytała czy w pozycjach, gdzie budżet po zmianach jest równy zero nie było żadnego zainteresowania ?

Pani Elżbieta Szachulska potwierdziła, że faktycznie na te zadania nie wpłynęły żadne wnioski, nie było zainteresowania i dlatego przenosimy środki na inne zadanie, które cieszą się większym zainteresowaniem.

Członkowie komisji nie mieli więcej uwag ani pytań i pozytywnie jednogłośnie (obecnych 4 członków komisji) zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.

Ad 4.

W sprawach bieżących członkowie komisji nie poruszyli żadnych tematów i na tym zakończono posiedzenie komisji.

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia i Polityki Społecznej

A. Szeliga
Agnieszka Szeliga

Protokołowała
K. Napierała
Karolina Napierała